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سردار نقدی: می خواهند بوئینگ بخرند تا یک عده شیک تر لم بدهند

رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: بعضی ها می خواهند 25 میلیارد دلار بدهند و چندین هواپیما بخرند تا یک عده وقتی می خواهند لم بدهند کمی شیک تر باشد. سردار محمدرضا نقدی در افتتاحیه نشست 
تخصصی پایش و عارضه یابی صنعت با انتقاد از بی تفاوتی نســبت به مســائل اقتصادی گفت: در حالی که در مقابل کوچک ترین مسئله سیاسی واکنش نشان می دهیم، در مقابل مسائل اقتصادی »بی رگ« 
هســتیم، مثلًا قراردادهای نفتی یا خرید هواپیماهای بوئینگ توســط دولت همگی فاجعه هســتند، اما غیرتمان به جوش نمی آید. رئیس سازمان بسیج مســتضعفین ادامه داد: بعضی اتفاقات دارد می افتد 

که همه ســکوت کرده اند، در حالی که در برابر مســائل سیاسی تمامی مســئولان، صاحبنظران و حتی مردم عام واکنش نشان می دهند. وی افزود: درباره همین قراردادهای نفتی که فاجعه و نوعی استعمار 
جدید اســت، چرا غیرتمان به جوش نمی آید و چیزی نمی گوییم؟ نقدی به خرید هواپیماهای بوئینگ پهن پیکر اشــاره کرد و گفت: می خواهند 25 میلیارد دلار بدهند و چندین هواپیما بخرند که یک عده وقتی 

می خواهند لم بدهند کمی شیک تر باشد. چرا به دنبال خرید چندین هواپیماهای لوکس یک بانده دورپرواز با ظرفیت 600 مسافر با هزینه 25 میلیارد دلار هستید ولی دائماً اظهار می دارید پول نداریم. 
اگر پول ندارید پس چرا در این موقعیت هواپیما می خرید؟ اگر پول دارید با هزینه 2میلیارد تومان برای هر صنعت می توان همه صنایع راکد را نجات داده و برای جوانان بیکار شغل ایجاد کرد.

اختلافمنباکرباسچیفراترازاینهاست
حســین مرعشــی رئیس کمیته سیاســی 
و ســخنگوی حــزب کارگــزاران در پاســخ 
بــه ســؤالی دربــاره چرایــی اختلافــش با 
غلامحسین کرباسچی، گفت: اختلاف و 
بحت فراتر از اینهاســت که گفته می شود. 
وی در عیــن حال حاضر به توضیح بیشــتر 

دربــاره انشــقاق در حزب کارگزاران نشــد و گفــت: قرار گذاشــته ام که تا 
اول دی مــاه 95 هیــچ صحبتــی نکنم و انشــالله بعــد از آن، دربــاره این 
مباحــث و مباحــث دیگر صحبــت خواهم کــرد. در پی تشــدید اختلاف 
سیاســی بین سیدحسین مرعشی رئیس کمیته سیاســی حزب کارگزاران 
با غلامحســین کرباســچی دبیــرکل و برخی دیگــر از اعضای شــورای 
 مرکزی این حزب، حســین مرعشــی مدت هاست در جلســات کارگزاران 

شرکت نمی کند. 

سخنرانیرحیممشاییتکذیبشد
درپی انتشار برخی اخبار کذب در خصوص 
حضــور و ســخنرانی مهنــدس اســفندیار 
رحیم مشــایی در گردهمایی خادمان ملت 
که با حضــور جمعی از مدیران سیاســی و 
اجرایــی دولــت قبل برگزار شــد، دفتر وی 
اطلاعیه ای صــادر کرد. در اطلاعیه دفتر 

مهندس رحیم مشــایی تصریح شده اســت، مهندس رحیم مشایی نه تنها 
در گردهمایی مذکور ســخنرانی نداشته، بلکه اساسا در این مراسم حضور 
هم نداشــته اســت. در این اطلاعیه همچنین تاکید شده، همان گونه که 
پیش از این نیز بارها اطلاع رســانی شده، مهندس رحیم مشایی بطور کلی 
فعالیت سیاســی ندارد و در هیچ مراســمی که سیاسی بوده یا حتی ممکن 
 اســت شائبه سیاســی داشته باشــد حضور نمی یابد. دولت بهار این خبر را 

منتشر کرده است.

نشستمخفیانهاحمدینژادباروحانیون
حجت الســلام غرویان گفت: اطلاع دارم 
به صورت مخفیانه و در ســکوت از اساتید و 
علمای حوزه برای نشست هایی در تهران با 
حضور احمدی نژاد دعوت رسمی شده است 
تــا در این نشســت ها هماهنگی های لازم 
را بــرای انتخابات آینده ریاســت جمهوری 

داشــته باشند.حجت الاسلام محســن غرویان در مورد تخریب های علیه 
دولت عنوان کرد: مساله روشن این است که در مملکت ما دو جریان فکری 
و سیاسی وجود دارد و با هم رقابت می کنند؛ یک جریان واپس گرای سنتی 
و خشــک و به یک معنا ارتجاعی اســت؛ جریان دیگر جریان روشنفکری 
دینی اســت و عالمانی در آن هســتند که با دنیای روز آشنا هستند و با علوم 
جدید ارتباط دارند و نگاه به آینده داشته و طالب روابط انسانی با جوامع دنیا 

هستند.این مطلب در ایلنا منتشر شده است.

علیلاریجانی:
روندفعلیپاسخگوی
مسائلجارینیست

علی لاریجانی در جلســه شورای اداری استان قم، 
ورود ســرمایه گذار به بخش خصوصی را مورد توجه 
ویژه قرار داد و افزود: باید دســتگاه های نظارتی با 
مدیــران همکاری کنند تا پروژه های قابل واگذاری 

به بخش خصوصی واگذار شود.
رییس نهاد قانونگذاری کشــورمان با بیان اینکه در 
شرایط فعلی کشور باید زمینه جذب سرمایه گذاران 
بیش از پیش فراهم شود افزود: بسیاری از کشورها 
توانســته اند با سهل کردن شــرایط سرمایه گذاری، 
توسعه اقتصادی کشور خود را رقم بزنند و اگر شرایط 
سخت گیرانه ای را برای سرمایه گذاران رقم بزنیم، 
تحریم های جدیدی به دســت خودمان علیه کشور 

ایجاد می کنیم.
رئیس مجلس شــورای اسلامی با اشــاره به اینکه 
بعد از توافق هسته ای، زمینه جذب سرمایه گذاری 
فراهم شده اســت، گفت: در شــرایط فعلی جذب 
ســرمایه گذاری داخلــی و خارجــی در طرح هــای 
عمرانی کشور، کلید حل مسائل و توسعه اقتصادی 

است.
لاریجانی با بیان اینکه مدیریت یک اداره یا سازمان 
یا نهاد، تنها در مدیریت کردن آن اداره و حل و فصل 
مســائل آن نیست، گفت: در شــرایط امروز کشور، 
مدیر موفق، مدیری اســت که بتوانــد زمینه جذب 
ســرمایه گذاران در طرح هــای عمرانی مختص به 

ارگان خود را فراهم کند.
او ادامــه داد: اگــر بخواهیــم بدانیــم توفیقــی در 
دوره مدیریــت خــود داشــته ایم باید بســنجیم که 
چقــدر توانســته ایم در عرصه زمینه ســازی جذب 

سرمایه گذاری موفق عمل کنیم.
لاریجانــی بــا بیان اینکه اولویت نخســت کشــور، 
اقتصاد و حل مســائل اقتصادی اســت، از بیکاری 
بــه عنوان یکی از چالش های موجود در کشــور نام 
برد و گفــت: البته مدیــران دســتگاه های اجرایی 
زحمت های زیادی می کشند اما این شیوه عمرانی 
کشور، پاســخگوی مشــکلات اقتصادی فراروی 

جامعه نیست.
وی از آســیب های اجتماعــی و فرهنگی به عنوان 
دیگر چالش فــراروی جامعه یاد کــرد و گفت: این 
آسیب که متاثر از مسائل اقتصادی است، بسیار مهم 

بوده و حل آن احتیاج به فکر ویژه دارد.
رییــس مجلس با بیــان اینکه اخذ مالیــات با تولید 
باید نسبت متناســبی داشته باشد، گفت: از بخش 
مالیاتــی به خاطــر اقدام هایی که انجــام و برخی از 
قوانین اصلاح شد تشکر می کنم اما در بخش هایی 
از استان قم که فقر، پررنگ تر بوده و آسیب ها زیادتر 
است، باید عوارض و مالیات را کم کرده و شهرداری 

می تواند این کار را انجام دهد.
او با بیان اینکه باید شــرایط را ویژه ببینیم و آســیب 
ها را کاهش دهیم، گفت: اگر می خواهیم کشــور 
در آینده رونق اقتصادی داشته باشد باید همیشه از 

بخش های آسیب پذیر مراقبت کنیم.
رئیس مجلس شــورای اســلامی ادامــه داد: اگر 
بخواهیــد قم اســتانی نمونه باشــد، نمونــه بودن 
فقــط به این نیســت که به بزرگان این اســتان فخر 
بفروشــیم، مراجــع و علما و بــزرگان قم، نــه تنها 
افتخار قم بلکه افتخار نظام و کشــور هستند و باید 
 ببینیم چقــدر در آباد کردن این اســتان موفق علم 

کرده ایم.
وی با بیان اینکه شاهد تلاش مدیران درحوزه های 
مختلف هســتیم خاطرنشان کرد: روند فعلی کشور 

نمی تواند پاسخگوی مسائل جاری باشد.

افکار نیوز نوشت: باند سُرخه ای ها در تیررس نظارت
با توجه به نزدیکی علی رستگار سرخه ای به حسین فریدون برادر رئیس جمهور به نظر می رد می توان حدس زد دستگیری ها و بازداشت 

های آتی در این پرونده تا چه اندازه می تواند حلقه نزدیک به حسن روحانی را با موقعیت تازه و غافلگیر کننده ای مواجه کند.

 عصر ایران نوشت: عبور اصلاح طلبان از هویت برای "فتح تهران"
اصلاح طلبان با درک مسئله عبور از هویت بعد از پایان انتخابات سعی کردند به جامعه تلقین کنند که اکثریت مجلس را در اختیار دارند و 

مجلس دهم یک مجلس اصلاح طلب است.

 انتخاب نوشت: چرا روحانی مظلوم ترین رئیس جمهور است؟
دولت مردان رسالت سنگین دیگری نیز داشتند و آن پایان دادن به بحران 12ساله دیپلماسی بود که پس از بحران گروگان گیری و پایان 

دادن جنگ، سومین کارزار سخت و نفس گیر دیپلماسی کشور بود. 

 پارس نیوز نوشت: احتمال حذف عارف از مرکزیت اصلاح طلبان
 قرار است افراد مذکور فهرست 29 نفره ای برای شورای شهر تهران ببندند و به نوعی از آن به عنوان لیست دولت در مجامع مختلف نام 

ببرند و اعلام کنند که این لیست ارتباطی به فهرست اصلاحات ندارد.

عکس روزسایت نگار

جلسه شورای عالی 
اداری روز شنبه 
به ریاست اسحاق 
جهانگیری معاون اول 
رئیس جمهوری برگزار 
شد.

خبرنامه
1395 مــاه  مــرداد   2 شــنبه 

با منفورترین دشمنان بشر در حال جنگیم
محسنرضاییدرهمایشسپاهامامحسنمجتبی)ع(

سرلشــکر پاسدار محســن رضایی درهمایش سیاسی استانی سپاه امام حسن 
مجتبی )ع( استان البرز گفت: جمهوری اسلامی ایران، بهترین نظام سیاسی 

برای ملت ایران و منطقه خواهد بود.
 دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام صبح شنبه دوم مردادماه در همایش 
سیاســی استانی ســپاه امام حســن مجتبی )ع( اســتان البرز گفت:درود 
می فرســتیم بر شهدای انقلاب، دفاع مقدس و شــهدای با غیرت مدافع 
حرم و به همه پاســداران و بســیجیان اســتان البرز سلام و ارادت خودم را 

اعلام می کنم.
فرمانده ســپاه پاســداران در دوران دفاع مقدس گفت: سپاه کرج و استان 
البرز از قدیمی ترین ســپاه های ایران اسلامی اســت که از همان روزهای 
اول پیروزی انقلاب تشــکیل شد. لشکر و ســپاه استان البرز، کارنامه بسیار 
خوبی دارند. شــهدایی چون آجرلو، کلهر و احســانی نژاد و شــهدای مدافع 
حرم را تقدیم انقلاب کرده اســت. در عملیات های زیادی پاســداران کرج 
شرکت داشــتند. نزدیک به نوزده یا بیســت عملیات لشکر 10 سید الشهدا 

)ع(شرکت داشت. 
وی افزود: ما پاســداران انقلاب که وارد سپاه شــدیم. خیلی بحث بود که چه 
روزی را بــه عنوان روز پاســدار انتخاب کنیم. در ســال اول انقلاب، هر نهاد و 
سازمانی یک روز را انتخاب می کرد. پیشکسوتان سپاه، روز میلاد امام حسین 
)ع( را انتخاب کردند و متعهد شدند که تا آخر حسینی بمانند. ما خستگی ناپذیر 
هستیم چون تعهدی حسینی به جمهوری اسلامی، مردم و ولایت فقیه دادیم. 

خستگی ناپذیری مهمترین ویژگی سپاه است.
دبیر مجمع تشــخیص مصلحت نظــام گفت: امروز مــی خواهیم روی نظام 
جمهوری اســلامی گفتگویی داشته باشیم. ارزش ها و دشمنانش را بشناسیم 

و ببینیم کجای تاریخ ایســتاده ایم. باید بار دیگر نگاه کنیم به پشت 
سرمان و ارزش هایمان را بشناسیم. مخصوصا وقتی نگاه 

مــی کنیم که اخیــرا ترکیه برای پنجمین بــار  با کودتا 
مواجه شده است. اوضاع اسفناک در سوریه و عراق 

و بحریــن و افغانســتان را می بینیم. دموکراســی 
ترکیــه ای را می بینیم و پادشــاهی عربســتانی را 
می بینیــم، موقعیت خوبی اســت کــه جمهوری 

اســلامی را بار دیگر بشناســیم. اخیرا بــا کودتای 
ترکیــه ، غرب زده ها در خودشــان فــرو رفته اند که 

چــرا با جمهوری اســلامی مخالفت مــی کنیم. ثبات 
سیاســی و دموکراســی جمهوری اسلامی 

امثال زدنی است. امنیت و رفتار 
درست در روابط بین الملل 
ایران مورد تایید بســیاری 
از ملت ها و کارشناســان 
اســت. بایــد جمهــوری 
اسلامی را از منظر ارزش 

ها و دســتاوردها دوباره 

ارزیابی کرد این میراث امام را دوباره نگاه کنیم.
اســتاد دانشگاه امام حسین )ع( گفت: جمهوری اسلامی چند ارزش مهم در 
خود دارد. در نگاه به بیرون، ما چند حرف مهم داریم. نخســت اینکه مرزهای 
بین الملل را به رسمیت بشناسید. با جنگ و خونریزی وارد کشورها نشوید. همه 
مرزهای بین الملل محترم هســتند و مــا به همین دلیل با جنگ ها مخالفیم. 

ما با حمله عربستان به یمن مخالفیم چون تجاوز است به حقوق یک ملت. 
وی افزود: اصل دوم که ما دنبال می کنیم، احترام به انتخاب مردم است. ما 
مردم ســالاری را قبول داریم و کودتاگری مانند کودتای ترکیه را قبول نداریم. 
ما از اصول حمایت می کنیم. باید به انتخاب مردم احترام گذاشــت. آل خلیفه 
باید به مردم خودش احترام بگذارد. ما در بحرین دخالتی نکردیم اما انتقاد که 
می توانیم بکنیم که چرا هر بحرینی یک رای ندارد. تبعیض مذهبی در بحرین 
را قبول نداریم. مســاله سوم، استقلال کشورهاســت. سوریه استقلال دارد. 
عراق استقلال دارد و ما به این دولت ها که از ما کمک خواسته اند کمک می 
کنیم. چون دولت های مشــروع کمک خواسته اند. کنسولگری عربستان در 
شمال عراق به منظور مداخله در امور ایران و عراق به حزب کوموله کمک می 
کند و تروریســت به ایران، اعزام می کند که با هوشیاری نیروهای انقلاب، با 
شکســت مواجه شده اســت. ما این اعتقادات را داریم و با عربستان که به این 
اصول متعهد نیست مشکل داریم. سعودی ها شرورترین حکومت روی زمین 

هستند و با جنون خود منطقه را به آشوب می کشند.
رضایی افزود: در داخل ارزش نظارت دینی، اولین ارزش است. مردم سالاری 
دینی یک ارزش اســت. شورای نگهبان وظیفه نظارت بر انتخابات را بر عهده 
دارد. اگر کســی به این مردم ســالاری اعتراض ساختار شکن داشته باشد در 
مقابل جمهوری اســلامی قرار می گیرد. کســانی که ایــن ارزش را به صورت 
غیرقانونی مخدوش کنند، جمهوری اســلامی در مقابلشــان می ایســتد. 
کسانی با ما دوست هســتند که ارزش های ما را حفظ کنند. مساله 
دوم، استقلال ماست . ما با هر کسی که بخواهد نفوذ کند و ما 
را وابســته کند، دشمن هستیم. اگر یک گروهی بخواهند بر 
خلاف اســتقلال گام بردارند، نمی پذیریم.عدالت سومین 
ارزش جمهوری اســلامی در داخل است. اگر حقوق های 
چند ده میلیونی داده شود و عده ای محتاج نان شب باشند، 

ازعدالت به دور است. 
مبارزه با ظلم و فقر و فســاد نیز از ارزش های ماســت. نکته 
اساسی این است که ولایت فقیه هم ازمهمترین ارزشهاست 
وهم باســدار ارزشهاست این 
ارزش هــا توســط ولایــت 
فقیــه حفظ می شــود. 
هم ارزش های بیرونی 
و هــم ارزش هــای 
درونــی. در وهلــه 
اول توســط امام 
رهبــری  و 

حفظ شــده. عصا و بازوی رهبری نیروهای انقلابی ســپاه و بسیج هستند. از 
سوریه و یمن تا در داخل کشور، پاسداران انقلاب هستند که از ارزش ها دفاع 

می کنند و از دستاوردهای انقلاب در مقابل انحرافات ایستادگی می کنند. 
دکتر رضایی با مقایسه دســتاوردهای جمهوری اسلامی با کشورهای منطقه 
گفت: بعضی می گفتند که نظام ترکیه ای بهتر از نظام ایران است، چون اقتصاد 
پیشــرفته تری دارد. حالا ببینند که درکودتا دهها نفر کشته شدند و دستگیری 
های ترکیه از بیســت هزار نفر گذشــته است و معلوم نیســت کی به ریل قبل 
برگردند. در سال 88 بسیج و سپاه مجروح داد اما کمترین آسیب به مردم رسید. 
در ترکیه ببینید چه شده است. اختناق عربستان را ببینید. در داخل کشورهای 
دوست غرب ببینید چه دیکتاتوری ای در کار است. در مقایسه با اطراف از نظر 
ثبات سیاســی و رعایت اصول ارزشی خودش، ما سر هستیم و بسیار جلوتریم. 
از نظر دســتاوردها  بعد از سیصد ســال ایران، امنیت و اقتدار خودش را دست 
آورده و برای مذاکره با ایران پنج شش کشور با ما سر یک میز می نشینند. قدیم 
فقط کشورهایی مثل  الجزایر با ما طرف می شد. این تحقیر بود. در برجام همه 
قدرت ها آمدند. کی چنین عزتی داشــته ایم. ما الان با منفورترین دشــمنان 
بشــر می جنگیم. دیدید این کودک 12 ساله را که سر بردیدند. دیدید  با خلبان 
اردنی چه کردند. ما با منفورترین ها می جنگیم. با آمریکایی روبرویی هســتیم 
که دروغ می گوید و پشــتیبان عربستان و رژیم کودک کش اسرائیل است. در 
اردوگاه های ســوریه، بسیاری از کودکان بدون پدر و مادر آواره اند. سپاه تعهد 

حسینی داده است.
اســتاد دانشــگاه امام حســین )ع( افزود:  نیروهای انقلاب در اقتصاد کشور 
کجا وارد شــده اند . از ابتدای انقلاب دولــت ها تحت تاثیر دیگران، اقتصاد را 
بــه نیروهای انقلاب نداده اند. اگر به جمهوری اســلامی در اقتصاد ایراد وارد 
مــی کنند ما این را نمی پذیریم. ما در تحریم بودیم و با کارشــکنی لیبرال ها و 
تکنوکــرات ها مواجه بودیم. مقاومت منفی ای که حالا نیز موجب رکود شــده 
اســت. کارشــکنی داخلی و تحریم بیرونی وبی عرضکی مدعیان ترقی وغرب 
زده با هم مانع رشــد اقتصاد ما شده است. چرا چشم انداز و سیاست های کلی 
رهبری اجرایی نشــده؟ اگر اینها اجرا می شد، پیشرفت اقتصاد ما ده برابر می 
شد. اگر این سیاست های نظام ورهبری اجرایی نشود، بیکاری و تبعیض می 
ماند. جایی که نمی گذارند رهبری و نیروهای انقلاب وارد شود، نقایص و ضعف 
ها زیاد اســت. ما از دولت ها گله مند هســتیم و امیدواریم که روزی برســد که 
همانند دفاع و اقتدار، در اقتصاد و فرهنگ هم شکوفا شویم. الحمد الله با همه 
کارشکنی ها پیشرفت خوبی داشتیم، اما پیشرفت در حالت محاصره و کارشکنی 
داخلی.نتیجه می گیرم جمهوری اســلامی ایران، بهترین نظام سیاسی برای 
ملت ایران و منطقه خواهد بود. ما پاسداران از بهترین ارزش ها دفاع می کنیم.

در ابتدای این مراسم سردار استاد حسینی، فرمانده سپاه امام حسن مجتبیم 
)ع( ضمــن عرض خوش آمد به دبیر مجمع تشــخیص مصلحت نظام و ذکر 
خاطراتی از مجاهدت های سرلشــکر رضایی در دوران دفاع مقدس، گزارشی 

از وضعیت سپاه استان ارائه کرد.
 در ادامــه ایــن مراســم با حضور دکتــر رضایــی از تعــدادی از مدافعین حرم، 

تجلیل شد.


